

Alexa Nedir?

Alexa, **web sitelerin** trafikleriyle ilgili bilgiler veren Amazon.com merkezli bir internet sıralama sistemidir. İlk defa 1996'da kullanıma açılan sistem, *Web Bilgi Servisi* olarak da bilinmektedir. **Alexa**, web sitelerini yerel ve uluslararası tercih edilirliliği açısından **analiz** eder; konu hakkında istatistikler oluşturur ve kullanıcıların davranışlarını izler. Analizler ve **sıralamalar** 3 ila 6 aylık periyodlar arasında güncellenir. Alexa.com üzerinden ülke bazında, en çok ziyaret edilen sitelerin sıralamasını görmek de mümkündür.

Rakip analizinde sıklıkla tercih edilen Alexa, **SEO** stratejileriyle ilgili de önemli bilgiler verir. Pek çok reklam veren, sitenin kalitesini ve popülerliğini Alexa ile denetler.

Alexa Toolbar

Alexa, verilerinin büyük bir çoğunluğunu kendi internet sitesi üzerinden ücretsiz olarak indirilebilen **Alexa Toolbar** sayesinde toplar. Toolbar ile farklı tarayıcılarından milyonlarca internet kullanıcıasına ulaşılır ve elde edilen bilgilerle, söz konusu sitenin **ziyaretçi sayısı** ve diğer web siteleri arasındaki sıralaması kolaylıkla izlenebilir. Üstelik Alexa'ya site eklemek için kayıt yaptırmak gerekmez; bunun için Toolbar'ı indirmek yeterlidir. Bilgiye ulaşma ve bilgiyi işleme kolaylığı sunan bu servisi kullanan site sahibi bilgilerinin gizli kalmasını tercih etme özgürlüğüne de sahiptir.

Toolbar, kullanıcıların sıklıkla kullandıkları internet adreslerini desteklemelerini sağlarken site yöneticileri için de analiz edecek verilere ulaşılmasını sağlar.

Alexa'da Yükselmek

Kullanıcı deneyimiyle ilgili ilk elden veriler sunan Alexa, internet reklamcılığı için güçlü bir referans görevi görür. Bir web sitesinin Alexa ölçümlerinde yüksek bir sıralamaya sahip olması, web sitesi kullanıcıları ve reklamcılar için önemlidir. Bu açıdan sistem, rekabetçi bir ortamda sağladığı bilgiler ile kullanıcılarına avantajlar sağlar.

Ziyaretçi sayısını arttırmakla bağlantılı olarak, siteniz hakkında Alexa'ya bilgi vermek, backlink almak, sitenize yorum yapılmasını sağlamak, bir diğer veri toplama aracı olan Alexa Widget'ı kullanmak sistemde yükselmek için yapılabilecek şeylerden bazılarıdır. Veriler, Toolbar vasıtasıyla toplandığı için, Alexa Toolbar kullanıcılarının sayısını arttırmak, sıralamada yükselmenin en temel yoludur.

Alexa'nın resmi internet sitesinde, SEO araçlarına ilişkin yardımlar da sunulmaktadır. Ücretli üyelikle, bu araçlardan faydalanmak, sıralamada yukarıda yer almaya yardımcı olacaktır.